
ZARZĄDZENIE NR 175.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zmianami) oraz § 17 lit. b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy: 

1) wydatki bieżące w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zwiększenie o kwotę: 4 033,40zł do kwoty: 9 582 807,94zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 4 033,40zł do kwoty: 8 974 
861,85zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00zł z przeznaczeniem na wykonanie 
tymczasowej drogi z płyt betonowych na osiedle mieszkaniowe zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 7447DA6D-F03E-4170-AE82-E7955A359163. Podpisany Strona 1 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 309615 309615 0 309615 0 0 0 0 0 3688541,15 3688541,15

zmniejszenie -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319615 319615 0 319615 0 0 0 0 0 3688541,15 3688541,15

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4918 4918 0 4918 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 918 918 0 918 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 303000 303000 0 303000 0 0 0 0 0 2218124,15 2218124,15

zmniejszenie -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317000 317000 0 317000 0 0 0 0 0 2218124,15 2218124,15

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 199300 199300 0 199300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245300 245300 0 245300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181094 156564 31150 125414 9530 15000 0 0 0 339551 339551

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181094 156564 31150 125414 9530 15000 0 0 0 339551 339551

przed zmianą 156680 132150 31150 101000 9530 15000 0 0 0 299551 299551

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156420 131890 31150 100740 9530 15000 0 0 0 299551 299551

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18740 18740 0 18740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19564 19564 0 19564 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19824 19824 0 19824 0 0 0 0 0 0 0

0 0

260 0 0

19824 0 0

18740 0 0

75495 Pozostała działalność

19564 0 0

0

0 0

-260 0 0

0 0 0

0 0

455971 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

19000

75412 Ochotnicze straże pożarne

456231 0 0

-260 0 0

0

260 0 0

520645 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

520645 0 0

-260 0 0

0

0 0 0

46000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

199300 0

245300 0

0

0 0 0

67000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

97000 0 0

-30000 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6000 0

4000 0

46000 0 0

2535124,15 0 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

2521124,15 0 0

-32000 0 0

0

-4000 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

4918 0

918 0

0 0

0 0 0

1000 0 0

4008156,15 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

5000 0 0

-4000

0

-36000 0 0

46000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3998156,15 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik do Zarządzenia Nr 175.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 15 listopada 2013 r.

Id: 7447DA6D-F03E-4170-AE82-E7955A359163. Podpisany Strona 2 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8460 8460 0 8460 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1354851 1354851 0 1354851 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1344851 1344851 0 1344851 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112921 112921 0 112921 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102921 102921 0 102921 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112921 112921 0 112921 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102921 102921 0 102921 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10292997,72 9826625,29 6583464 3243161,29 27384,09 401036 37952,34 0 0 1085645 1085645

zmniejszenie -901,4 -901,4 0 -901,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 901,4 901,4 901,4 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10292997,72 9826625,29 6584365,4 3242259,89 27384,09 401036 37952,34 0 0 1085645 1085645

przed zmianą 161782,34 123830 25101 98729 0 0 37952,34 0 0 0 0

zmniejszenie -901,4 -901,4 0 -901,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 901,4 901,4 901,4 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161782,34 123830 26002,4 97827,6 0 0 37952,34 0 0 0 0

przed zmianą 18483,6 18483,6 18483,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 901,4 901,4 901,4 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19385 19385 19385 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34303 34303 0 34303 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -901,4 -901,4 0 -901,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33401,6 33401,6 0 33401,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1372619,61 362021,21 27036,5 334984,71 1008598,4 2000 0 0 0 69430 69430

zmniejszenie -3132 -3132 0 -3132 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3132 3132 3132 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1372619,61 362021,21 30168,5 331852,71 1008598,4 2000 0 0 0 69430 69430

przed zmianą 287930 117930 0 117930 170000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3132 -3132 0 -3132 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284798 114798 0 114798 170000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117930 117930 0 117930 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3132 -3132 0 -3132 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114798 114798 0 114798 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66500 64500 22436,5 42063,5 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3132 3132 3132 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69632 67632 25568,5 42063,5 0 2000 0 0 0 0 0

0 0

3132 0 0

69632 0 0

114798 0 0

92195 Pozostała działalność

66500 0 0

0

0 0

-3132 0 0

0 0 0

0 0

284798 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

117930

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

287930 0 0

-3132 0 0

0

0 0

3132 0 0

1442049,61 0 0

33401,6 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1442049,61 0 0

-3132

-901,4 0 0

0 0 0

19385 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

34303 0 0

0 0

0 0 0

901,4 0 0

0 0

161782,34 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18483,6

80195 Pozostała działalność

161782,34 0 0

-901,4 0 0

901,4

0 0

901,4 0 0

11378642,72 0 0

102921 0 0

801 Oświata i wychowanie

11378642,72 0 0

-901,4

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

102921 0 0

4810 Rezerwy

112921

75818 Rezerwy ogólne i celowe

112921 0 0

-10000 0 0

0

0 0

0 0 0

1344851 0 0

8460 0 0

758 Różne rozliczenia

1354851 0 0

-10000

0 0

0 0 0

260 0 0

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

8200

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 7447DA6D-F03E-4170-AE82-E7955A359163. Podpisany Strona 3 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 286,07 286,07 286,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 746,07 746,07 746,07 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20436,5 20436,5 20436,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2672 2672 2672 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23108,5 23108,5 23108,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23384809,33 18557669,79 9578774,54 8978895,25 1740637,49 2880468 188034,05 0 18000 7691905,15 7691905,15

zmniejszenie -50293,4 -50293,4 0 -50293,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50293,4 50293,4 4033,4 46260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23384809,33 18557669,79 9582807,94 8974861,85 1740637,49 2880468 188034,05 0 18000 7691905,15 7691905,15

50293,4 0 0

31076714,48 0 0

23108,5 0 0

Wydatki razem:

31076714,48 0 0

-50293,4 0 0

0 0 0

2672 0 0

746,07 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20436,5 0 0

0 0

0 0 0

460 0 0

1 4 5 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

286,07

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 7447DA6D-F03E-4170-AE82-E7955A359163. Podpisany Strona 4 z 4




